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PRZEDSPRZEDAŻ! 
Zgarnij „Niesamowity atlas przygód” w przedsprzedaży z NAJWIĘKSZYM MOŻLIWYM RABATEM aż -43%!

PREMIERA już 27 sierpnia 2025 - wtedy nastąpi wysyłka zamówień. Nie przegap okazji, kup „Niesamowity
atlas przygód” NAJTANIEJ w przedsprzedaży i otrzymaj książkę jako pierwszy!

Niesamowity atlas przygód

Dołącz do popularnego autora Louiego Giglio. Wyrusz w podróż przez 7 kontynentów i ponad 50 krajów.

Poznaj najbardziej niezwykłe ekosystemy świata! Po drodze odkryjesz wodospad Angel Falls w
Wenezueli, warany z Komodo w Indonezji, największy teleskop z Czech, wioski rzemieślnicze w Ghanie i
nie tylko.

Od szczytu Mount Everest po głębiny Wielkiej Rafy Koralowej – dostrzeżesz ślady stworzenia Bożego,
które są wokół nas!

Spakuj zatem bagaże i szykuj się na przygodę z atlasem! Na każdym przystanku podróży poznasz nowe
fakty o niesamowitych krajach, w tym o niezwykłym ukształtowaniu terenu, zdumiewających dzikich
zwierzętach, ciekawych ludziach, którzy tam mieszkają, oraz ich wkładzie w badanie kosmosu. Nauczysz
się nawet kilku słów w językach obcych! Co jednak najważniejsze: wszędzie zobaczysz Boże odciski
palców, a każdy szczegół, który odkryjesz, otworzy Twoje oczy na cuda stworzenia Bożego.

Wejdź do świata cudów. Niesamowite przygody z atlasem to doskonały dodatek do serii książek, w której
skład wchodzą: Wspaniałość stworzenia, Niesamowity, Niepojęty, Niezwykły.

Poznaj autora:
LOUIE GIGLIO jest kaznodzieją Kościoła Passion City i założycielem ruchu Passion Movement, który
istnieje po to, aby powoływać pokolenie do poswięcania swojego życia głoszeniu Jezusa. Od 1997 roku
Passion zgromadził młodych ludzi w wieku 18-25 lat na konferencjach w Stanach Zjednoczonych i na
całym świecie. Ostatnio Passion gościł 40 tysiecy studentów i ich liderów w czterech miejscach, w których
odbyła się konferencja Passion 2019 trzech pozwiązanych ze sobą miast. Oprócz tego Louie i jego żona
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Shelley prowadzą grupy w Kościele Passion City, sixstepsrecords, Wydawnictwio Passion oraz Instytut
Passion Global Instytut. Louie jest krajowym autorem bestsellerów Not Forsaken, Goliath Must Fall oraz
Niepojęty: 100 opowiadań o Bogu i nauce. Louie i Shelley mieszkają w Atlancie w stanie Georgia.
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